

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。



Qualipak International Holdings Limited
確利達國際控股有限公司

(於百慕達註冊成立的有限公司)

網址：www.qualipakhk.com

(股份代號：1332)

截至 2013 年 6 月 30 日止六個月的中期業績

確利達國際控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)公布本公司及其附屬公司(合稱「本集團」)截至2013年6月30日止六個月的未經審核綜合業績，連同2012年同期的比較數字如下：

簡明綜合損益及其他全面收益表

		截至 6 月 30 日止六個月	
		2013 年	2012 年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
收入	3, 4	214,199	168,007
銷售成本		<u>(180,139)</u>	<u>(135,879)</u>
毛利		34,060	32,128
其他收入及收益	4	2,023	1,740
銷售及分銷開支		(7,087)	(6,979)
行政費用		(17,111)	(12,762)
其他開支		(900)	(757)
聯營公司應佔盈虧		<u>(775)</u>	<u>(492)</u>
除稅前盈利	5	10,210	12,878
所得稅開支	6	<u>(1,561)</u>	<u>(1,189)</u>
本期間盈利		<u>8,649</u>	<u>11,689</u>

		截至 6 月 30 日止六個月	
		2013 年	2012 年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
其他全面收益			
其後或會重新分類到損益的項目：			
換算境外業務的匯兌差額		<u>41</u>	<u>-</u>
本期間全面收益總額		<u>8,690</u>	<u>11,689</u>
以下應佔盈利：			
母公司擁有人		6,144	11,457
非控制性股東權益		<u>2,505</u>	<u>232</u>
		<u>8,649</u>	<u>11,689</u>
以下應佔全面收益總額：			
母公司擁有人		6,185	11,457
非控制性股東權益		<u>2,505</u>	<u>232</u>
		<u>8,690</u>	<u>11,689</u>
母公司普通權益擁有人應佔每股盈利			
基本及攤薄	8	<u>4.27 港仙</u>	<u>8.85 港仙</u>

本期間股息詳情於本業績公告附註 7 披露。

簡明綜合財務狀況表

		2013年 6月30日 (未經審核) 千港元	2012年 12月31日 (經審核) 千港元
	附註		
非流動資產			
物業、廠房及設備		119,762	121,247
預付土地租賃款項		13,140	13,341
於聯營公司的投資		336	1,111
非流動資產總值		<u>133,238</u>	<u>135,699</u>
流動資產			
預付土地租賃款項		402	402
存貨		42,825	36,141
應收賬款及票據	9	50,519	51,611
預付款項、按金及其他應收賬款		6,124	4,889
可收回稅項		-	875
已抵押存款		7,528	7,516
現金及等同現金		85,659	74,004
流動資產總值		<u>193,057</u>	<u>175,438</u>
流動負債			
應付賬款及票據	10	46,388	31,651
其他應付賬款及預提負債		21,645	28,640
應付稅項		639	-
流動負債總額		<u>68,672</u>	<u>60,291</u>
淨流動資產		<u>124,385</u>	<u>115,147</u>
總資產減流動負債		<u>257,623</u>	<u>250,846</u>
非流動負債			
遞延稅項負債		1,585	1,538
淨資產		<u>256,038</u>	<u>249,308</u>
權益			
母公司擁有人應佔權益			
已發行股本	11	14,377	14,377
儲備		239,515	233,330
		<u>253,892</u>	<u>247,707</u>
非控制性股東權益		<u>2,146</u>	<u>1,601</u>
權益總額		<u>256,038</u>	<u>249,308</u>

附註：

1. 公司資料

本公司為一間在百慕達根據百慕達 1981 年公司法（經修訂）註冊成立的獲豁免有限責任公司。本公司主要營業地點之地址為香港北角馬寶道 28 號華匯中心 7 樓。

本公司主要業務為投資控股及提供企業管理服務。本集團主要從事包裝產品及銷售點陳列用品的設計、開發、生產及銷售。

本集團截至 2013 年 6 月 30 日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據於 2013 年 8 月 26 日的董事決議案授權發出。

2. 編製基準及會計政策

本集團未經審核中期簡明綜合財務報表乃根據由香港會計師公會（「香港會計師公會」）所頒布的香港會計準則第 34 號 *中期財務報告* 及《香港聯合交易所有限公司證券上市規則》（「《上市規則》」）附錄十六的披露規定編製。

未經審核中期簡明綜合財務報表並未包括年度財務報表所規定之所有資料及披露，因此應與本集團截至 2012 年 12 月 31 日止年度的年度財務報表一併閱讀。

除本集團於本期內首次採納下列新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）（當中包括所有香港財務報告準則、香港會計準則及詮釋）外，編製本未經審核中期簡明綜合財務報表所採納的會計政策及編製基準與本集團截至 2012 年 12 月 31 日止年度的年度財務報表所採用的一致，其乃根據香港會計師公會頒布的香港財務報告準則、香港公認會計原則及香港公司條例的披露規定編製。

香港財務報告準則第 1 號修訂本	香港財務報告準則第 1 號 <i>首次採納香港財務報告準則—政府貸款之修訂</i>
香港財務報告準則第 7 號修訂本	香港財務報告準則第 7 號 <i>金融工具：披露—金融資產及金融負債互抵之修訂</i>
香港財務報告準則第 10 號	<i>綜合財務報表</i>
香港財務報告準則第 11 號	<i>合營安排</i>
香港財務報告準則第 12 號	<i>於其他實體的權益披露</i>
香港財務報告準則第 10 號、香港財務報告準則第 11 號及香港財務報告準則第 12 號修訂本	香港財務報告準則第 10 號、香港財務報告準則第 11 號及香港財務報告準則第 12 號— <i>過渡指引之修訂</i>
香港財務報告準則第 13 號	<i>公平值計量</i>
香港會計準則第 1 號修訂本	香港會計準則第 1 號 <i>財務報表的呈列—其他全面收益項目的呈列之修訂</i>
香港會計準則第 19 號（2011 年）	<i>僱員福利</i>
香港會計準則第 27 號（2011 年）	<i>獨立財務報表</i>
香港會計準則第 28 號（2011 年）	<i>於聯營公司及合資企業的投資</i>
香港（國際財務報告詮釋委員會）—詮釋第 20 號	<i>地表礦藏於生產階段的剝除成本</i>
<i>年度改進 2009 年至 2011 年週期</i>	於 2012 年 6 月頒布之若干香港財務報告準則之修訂

採納上述新訂及經修訂之修訂對本未經審核中期簡明綜合財務報表並無重大財務影響。

本集團並未應用已頒布但尚未生效之新訂及經修訂香港財務報告準則。本集團已開始評估該等新訂及經修訂香港財務報告準則的影響，惟未能說明該等新訂及經修訂香港財務報告準則是否對其經營業績及財務狀況構成潛在影響。

3. 經營分部資料

就管理目的而言，本集團僅有一個經營分部，即生產及銷售鐘錶盒、珠寶盒、眼鏡盒、包裝袋及小袋以及陳列用品。由於本集團僅有一個經營分部，故此並無進一步呈列經營分部分析。

外部客戶所得收入根據該等客戶所在地分析如下：

	截至 6 月 30 日止六個月 2013 年 (未經審核) 千港元	2012 年 (未經審核) 千港元
歐洲	57,582	64,196
香港	103,561	54,417
南北美洲	37,329	35,938
其他	15,727	13,456
	<u>214,199</u>	<u>168,007</u>

本集團非流動資產的地區位置分析如下：

	2013 年 6 月 30 日 (未經審核) 千港元	2012 年 12 月 31 日 (經審核) 千港元
香港	68,159	70,089
中國內地	65,079	65,610
	<u>133,238</u>	<u>135,699</u>

上述非流動資產資料乃根據資產所在地列出。

主要客戶的資料

約 78,609,000 港元之收入（截至 2012 年 6 月 30 日止六個月：25,529,000 港元）乃來自銷售予一名單一客戶之鐘錶盒、珠寶盒、眼鏡盒、包裝袋及小袋以及陳列用品，佔本集團總收入的 10% 以上。

4. 收入、其他收入及收益

收入亦指本集團的營業額，即出售貨品扣除退貨及貿易折扣後的發票淨值。

本集團的其他收入及收益分析如下：

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2013 年 (未經審核) 千港元	2012 年 (未經審核) 千港元
銀行利息收入	69	20
銷售廢棄材料	233	275
出售物業、廠房及設備項目收益	15	25
租金收入總額	480	214
匯兌收益，淨額	-	73
衍生金融工具的公平值收益	875	-
已沒收客戶的訂金	-	865
其他	351	268
	<u>2,023</u>	<u>1,740</u>

5. 除稅前盈利

本集團除稅前盈利已扣除／（計入）：

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2013 年 (未經審核) 千港元	2012 年 (未經審核) 千港元
折舊	2,495	2,552
攤銷預付土地租賃款項	201	201
僱員福利開支（包括董事薪酬）：		
工資及薪金	47,459	41,526
退休福利計劃供款	5,859	5,495
	<u>53,318</u>	<u>47,021</u>
匯兌差價，淨額	900*	(73)
應收賬款減值／（撥回減值）	(17)	623*
撥回存貨至可變現淨值	-	(6)
衍生金融工具的公平值虧損／（收益）	(875)	134*

* 此等項目已計入簡明綜合損益及其他全面收益表內的「其他開支」。

6. 所得稅

於期內，香港利得稅乃按來自香港所產生的估計應課稅盈利按稅率 16.5%（截至 2012 年 6 月 30 日止六個月：16.5%）計算。本集團在中華人民共和國成立的附屬公司自成立的日期以來並無應課稅盈利。

	截至 6 月 30 日止六個月	
	2013 年 (未經審核) 千港元	2012 年 (未經審核) 千港元
本期間稅項		
香港	1,514	1,195
遞延	47	(6)
本期間總稅項開支	<u>1,561</u>	<u>1,189</u>

7. 股息

董事不建議派發截至 2013 年 6 月 30 日止六個月的任何中期股息（截至 2012 年 6 月 30 日止六個月：無）。

8. 母公司普通權益擁有人應佔每股盈利

截至 2013 年 6 月 30 日止六個月，每股基本盈利乃根據期內普通權益擁有人應佔盈利 6,144,000 港元，以及期內已發行普通股加權平均數 143,765,993 股計算。

截至 2012 年 6 月 30 日止六個月，每股基本盈利乃根據期內普通權益擁有人應佔盈利 11,457,000 港元，以及假設期內已發行股份 129,389,994 股（包括本公司已發行普通股 127,196,162 股及於 2012 年 7 月 11 日本公司資本化發行普通股 2,193,832 股）計算。

本集團於截至 2013 年及 2012 年 6 月 30 日止六個月並無具攤薄潛力之普通股。

9. 應收賬款及票據

	2013 年 6 月 30 日 (未經審核) 千港元	2012 年 12 月 31 日 (經審核) 千港元
應收賬款及票據	51,201	52,666
減值	<u>(682)</u>	<u>(1,055)</u>
	<u>50,519</u>	<u>51,611</u>

本集團與其客戶的交易條款，除新客戶一般須預先付款外，主要以記賬形式進行。信貸期一般為期 30 至 60 日。各客戶均有最高信貸限額。本集團致力對尚未償還應收賬款實施嚴謹控制，並已設立信貸監控部減低信貸風險。高級管理層會定期檢討逾期結欠。基於上述原因以及本集團應收賬款及票據涉及大量不同客戶，故並無重大信貸集中風險。本集團並無就其應收賬款及票據結餘持有任何抵押品或其他信貸提升產品。應收賬款及票據為不計息。

於報告期末，應收賬款及票據基於到期日及扣除撥備後的賬齡分析如下：

	2013 年 6 月 30 日 (未經審核) 千港元	2012 年 12 月 31 日 (經審核) 千港元
既無過期亦未減值	36,244	32,574
已過期但未減值：		
1 個月內	8,763	13,519
1 至 2 個月	2,635	3,475
2 至 3 個月	699	419
超過 3 個月	<u>2,178</u>	<u>1,624</u>
	<u>50,519</u>	<u>51,611</u>

既無過期亦未減值的應收賬款乃來自近期無拖欠記錄的大量不同客戶。

已過期但未減值的應收賬款乃來自與本集團有著良好往績記錄的多名獨立客戶。根據過往經驗，本公司董事認為由於信貸質素並無重大改變，而該等結餘仍被視為可全數收回，故毋須就該等結餘作出減值撥備。本集團並無就該等結餘持有任何抵押品或其他信貸提升產品。

10. 應付賬款及票據

於報告期末，應付賬款及票據基於發票日期的賬齡分析如下：

	2013年 6月30日 (未經審核) 千港元	2012年 12月31日 (經審核) 千港元
1個月內	31,279	26,202
1至2個月	11,509	5,089
2至3個月	3,477	98
超過3個月	123	262
	<u>46,388</u>	<u>31,651</u>

應付賬款及票據為不計息，且一般須於30至60日內結算。

11. 股本

股份

	2013年 6月30日 (未經審核) 千港元	2012年 12月31日 (經審核) 千港元
法定：		
1,000,000,000股(2012年12月31日： 1,000,000,000股)每股面值0.10港元之 普通股	<u>100,000</u>	<u>100,000</u>
已發行及繳足：		
143,765,993股(2012年12月31日： 143,765,993股)每股面值0.10港元之 普通股	<u>14,377</u>	<u>14,377</u>

中期股息

董事不建議派發截至2013年6月30日止六個月的任何中期股息(2012年6月30日止六個月：無)。

管理層討論及分析

概況

2013年上半年，宏觀經濟環境仍然充滿挑戰。

由於歐元區國家的經濟狀況仍持續疲弱及美國經濟復甦緩慢，來自該兩個主要市場的銷售訂單不穩定，且下單數量一般甚為保守及交貨時間緊迫。

此外，本集團的營運成本已因物料及勞工成本不斷上升而增加。於回顧期內，本集團加工廠的所在地中山及觀瀾的最低工資均已大幅增加。由於傳統上為中國勞動力的重要來源的內陸省份陸續開放，導致中國多個地區的技術工人短缺。因此，本集團的加工廠須維持具高度競爭力的薪金水平，以招聘及挽留工人。

本集團面對該等挑戰，採取更強的銷售及市場推廣策略以擴大產品組合及位於香港及鄰近亞太地區客戶的銷售，從而把握該等地區的中產市場。本集團於2013年上半年在亞太區市場（尤其是香港）產生的收入取得令人鼓舞的提升。

業務回顧

本集團主要從事包裝產品及銷售點陳列用品的設計、研發、生產及銷售。產品組合主要為鐘錶、珠寶及眼鏡產品的包裝產品，包括包裝盒、包裝袋及小袋以及陳列用品。大部分產品在位於中國中山及觀瀾的加工廠（合稱「中國加工廠」）生產。本集團的產品供應予國際著名鐘錶、珠寶及眼鏡產品的品牌擁有人或品牌經營商，以及包裝產品貿易商等其他客戶，其最終於世界各地的零售市場買賣。本集團在包裝業擁有逾20年經驗，並與客戶保持長期的業務關係，其中部分客戶更逾15年之久。

位於觀瀾的加工廠（「觀瀾加工廠」）由加工安排轉型至外商獨資企業的法律地位已於2013年上半年完成。該轉型能讓觀瀾外商獨資企業可在中國大陸的銷售方面以主體的身份訂立銷售合約。此舉與本集團的業務策略一致，藉以發掘及拓展中國大陸國內市場的客源，以及與本集團國際知名客戶在中國大陸的分支保持業務機會。然而，由於觀瀾加工廠的若干僱員將轉型加工安排的法律地位視為終止彼等的僱用，故須於期內向該等僱員作出一次性結算款項總額約3,900,000港元。

在本集團員工努力不懈下，2013年上半年的銷售收入錄得增長27.5%至214,200,000港元（截至2012年6月30日止六個月：168,000,000港元）。然而，儘管採取所有成本控制措施，營運成本仍無可避免地上升。在現時的營商環境下，難以將所有成本增加轉嫁予客戶。鑑於營運成本及勞工成本持續上升及確認上述一次性結算款項，本集團的純利及純利率分別下降至8,600,000港元（截至2012年6月30日止六個月：11,700,000港元）及4.0%（截至2012年6月30日止六個月：7.0%）。倘不計上述一次性結算款項，本集團日常業務產生的純利及純利率分別為12,500,000港元及5.8%。

財務回顧

收入

本集團僅有一個經營分部，即生產及銷售鐘錶、珠寶及眼鏡產品的包裝盒、包裝袋及小袋以及陳列用品。該等客戶包括國際著名的鐘錶、珠寶及眼鏡產品的品牌及其他包裝及陳列產品的貿易商等。本集團的收入增加27.5%至214,200,000港元（截至2012年6月30日止六個月：168,000,000港元）。此乃主要是由於香港及美國市場對包裝盒及陳列用品的市場需求改善，導致包裝盒及陳列用品所產生的收入分別增加12,900,000港元及33,400,000港元所致。

下表載列於期內按產品類別及其客戶地區位置分布的本集團收入分析：

	截至 6 月 30 日止六個月			
	2013 年		2012 年	
	收入	佔收入總額 百分比	收入	佔收入總額 百分比
	千港元	%	千港元	%
包裝盒	129,127	60.3	116,221	69.2
包裝袋及小袋	9,992	4.7	7,567	4.5
陳列用品	64,974	30.3	31,607	18.8
其他	10,106	4.7	12,612	7.5
	214,199	100.0	168,007	100.0

	截至 6 月 30 日止六個月			
	2013 年		2012 年	
	收入	佔收入總額 百分比	收入	佔收入總額 百分比
	千港元	%	千港元	%
歐洲	57,582	26.9	64,196	38.2
香港	103,561	48.4	54,417	32.4
南北美洲	37,329	17.4	35,938	21.4
其他	15,727	7.3	13,456	8.0
	214,199	100.0	168,007	100.0

按產品類型劃分的收入相對保持穩定。截至2013年6月30日止六個月，包裝盒銷售仍然是主要產品類別並佔收入總額60.3%（截至2012年6月30日止六個月：69.2%）。另一產品類別陳列用品佔收入總額30.3%（截至2012年6月30日止六個月：18.8%）。包裝盒及陳列用品的銷售額較去年同期分別上升11.1%及105.6%，主要是由於香港及美國市場對包裝盒及陳列用品的市場需求改善所致。歐洲、香港及南北美洲為本集團產品的主要市場。由於主要歐洲國家的鐘錶行業及消費品需求持續疲弱，香港成為截至2013年6月30日止六個月的最大市場。向歐洲客戶銷售所產生的收入為57,600,000港元，較去年同期減少6,600,000港元，而向香港客戶銷售所產生的收入為103,600,000港元，較去年同期增加49,100,000港元。

銷售成本

於回顧期內，本集團的銷售成本增加32.6%至180,100,000港元（截至2012年6月30日止六個月：135,900,000港元）。銷售成本佔收入總額的百分比為84.1%（截至2012年6月30日止六個月：80.9%），較去年同期上升3.2%，主要是由於生產材料及採購的平均成本上升、中國加工廠平均勞工成本增加及因觀瀾加工廠轉型而終止若干僱員的僱用向彼等支付的一次性結算款項所致。

毛利及毛利率

由於期內收入增加，本集團的毛利為34,100,000港元（截至2012年6月30日止六個月：32,100,000港元），較去年同期上升2,000,000港元或6.0%。然而，毛利率下降3.2%至15.9%（截至2012年6月30日止六個月：19.1%）。毛利率下降主要是由於生產材料及採購的平均成本上升、中國加工廠平均勞工成本增加及因觀瀾加工廠轉型而終止若干僱員的僱用向彼等支付的一次性結算款項所致。倘不計上述一次性結算款項，本集團日常業務產生的毛利及毛利率分別為37,900,000港元及17.7%。

其他營運開支

截至2013年6月30日止六個月，本集團的銷售及分銷開支輕微增加1.5%至7,100,000港元（截至2012年6月30日止六個月：7,000,000港元）。增加主要是由於銷售及市場推廣員工的薪金增加所致。

截至2013年6月30日止六個月，本集團的行政費用增加34.1%至17,100,000港元（截至2012年6月30日止六個月：12,800,000港元）。增加主要是由於行政員工的薪金增加、董事薪酬撥備增加以及法定費用上升所致。

其他業務

應佔擁有30%股權的聯營公司Technical International Holdings Limited的虧損為800,000港元（截至2012年6月30日止六個月：虧損500,000港元）。營商環境很可能仍將面對挑戰。根據季節性貿易模式的歷史趨勢，預期業務將於本年度下半年有所改善。

純利

截至2013年6月30日止六個月，母公司擁有人應佔盈利下降46.4%至6,100,000港元（截至2012年6月30日止六個月：11,500,000港元）。純利下降主要是由於生產材料及採購的平均成本上升及因觀瀾加工廠轉型而終止若干僱員的僱用向彼等支付的一次性結算款項所致。

資本支出

截至2013年6月30日止六個月，本集團投資1,000,000港元於機器及設備。所有該等資本支出均由內部資源撥付。

流動資金及財務資源

本集團的財務資源仍保持強勁及穩健。於2013年6月30日，本集團並無債務，而其現金及銀行結餘以及定期存款共93,200,000港元（2012年12月31日：81,500,000港元），當中包括已抵押予銀行的存款7,500,000港元（2012年12月31日：7,500,000港元）。

資產負債比率

資產負債比率乃按銀行借貸淨額（銀行借貸減可用的銀行結餘）佔股本的百分比進行計量。由於本集團於2013年6月30日並無未償還銀行借貸（2012年12月31日：無），故於2013年6月30日的資產負債比率為零（2012年12月31日：零）。

資產抵押

於2013年6月30日，本集團已分別抵押總額為35,700,000港元（2012年12月31日：36,100,000港元）及7,500,000港元（2012年12月31日：7,500,000港元）的若干租賃物業及存款，為授予其附屬公司及聯營公司（倘適用）的一般銀行融資作抵押。

或然負債

於2013年6月30日，本集團概無任何或然負債。

外匯風險

本集團大部分買賣交易以美元及港元列值。因此，外匯風險被視為極低。然而，本集團間接承受人民幣貨幣風險，乃因來自向中國加工廠支付加工費用以及其他以人民幣計值的成本項目所致。期內，本集團已訂立無本金交割遠期貨幣合約，以管理其外幣風險。

持有重大投資、重大附屬公司收購及出售事項

於2013年6月30日，本集團並無持有重大投資，期內亦無其他重大的附屬公司收購及出售事項。

僱員

於2013年6月30日，本集團於香港有78名僱員及於中國大陸有1,425名僱員。本集團酬賞員工乃按其功績、資歷、能力及當時市況為基礎。本集團亦已設立獎勵花紅計劃，乃按個別僱員表現加以獎賞。僱員亦可根據本公司購股權計劃並按董事會之酌情決定獲授購股權。其他福利包括公積金計劃、強制性公積金供款以及醫療保險。

本公司首次公開發售的所得款項用途

本公司股份於2012年7月12日在香港聯合交易所有限公司上市，共籌得所得款項淨額20,200,000港元。於2013年6月30日，尚未動用的所得款項11,900,000港元已存入香港持牌銀行。

於2013年6月30日，所得款項淨額的用途如下：

	實際所得款項 淨額 百萬港元	直至 2013 年 6 月 30 日 已動用的數額 百萬港元	於 2013 年 6 月 30 日的結餘 百萬港元
購買及更換機械及設備	8.1	2.3	5.8
開拓新業務機會及提高本集團產品於市場 上的知名度	8.1	4.1	4.0
提升本集團設計及開發產品的能力	2.0	0.1	1.9
營運資金和其他一般企業用途	2.0	1.8	0.2
	<u>20.2</u>	<u>8.3</u>	<u>11.9</u>

展望

展望 2013 年下半年，鑑於美國經濟復甦緩慢、歐洲內需持續不振、加上在其主權債務危機的餘波中經濟出現負增長，以及中國的國內生產總值增長放緩，均令全球經濟前景籠罩陰霾，預期消費品行業仍將動盪及艱難。

儘管在來自增長動力國家（尤其是中國）的龐大遊客量的支持下，奢侈品牌於近年經歷可觀增長，惟中國政府近期採取的緊縮貨幣政策已向奢侈品行業發出警號。經濟增長顯著放緩，加上近期中國銀行同業拆借市場冷卻，迫使銀行提高實際利率及削減其借貸，令奢侈品購買量的增長步伐放緩。與此同時，於 2013 年下半年，歐洲的內需很可能在經濟萎縮的狀況下仍然不振。以上情況均指出，於 2013 年下半年，呆滯的奢侈品牌消費力及保守的消費模式導致消費者需求動力放緩。

儘管本集團已成功提高部分售價以緩解不斷上升的生產成本，但與其他包裝製造商面對著同樣困難，預期因中國的勞工成本增加導致成本不斷上升對本集團的利潤率產生不利影響。此外，由於交貨週期縮短，本集團於 2013 年最後兩個季度的訂單量並不穩定，繼而對生產增加額外成本負擔。鑑於成本持續上升及確認上述支付予觀瀾加工廠若干僱員的一次性結算款項，董事預期，倘消費者需求動力放緩，本集團於 2013 年的全年盈利或會大幅低於 2012 年的水平。

為應對充滿挑戰的營商環境，本集團將致力透過購買新機器以進一步提升其營運效率，並同時加強半自動化生產流程。與此同時，本集團將作出額外的努力使其產品組合及客戶基礎多元化，以進一步擴大收入來源。

面對重重挑戰及不明朗因素，董事將繼續實施前瞻性業務策略及積極把握新業務機遇，以開拓本集團的收入來源及為股東帶來最大價值及回報。

企業管治常規

於截至 2013 年 6 月 30 日止六個月內，本公司一直遵守《上市規則》附錄十四《企業管治守則》及《企業管治報告》所載的守則條文。

董事的證券交易

本公司已採納《上市規則》附錄十《上市發行人董事進行證券交易的標準守則》（「《標準守則》」）作為其本身有關董事進行證券交易的操守準則。經向全體董事作出特定查詢後，彼等已確認於截至 2013 年 6 月 30 日止六個月內一直遵守《標準守則》所載的規定標準。

購買、出售或贖回本公司上市證券

於截至 2013 年 6 月 30 日止六個月內，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回任何本公司上市證券。

審閱中期業績

審核委員會已連同管理層及獨立核數師討論本集團所採納的會計原則及政策，並已審閱本集團截至 2013 年 6 月 30 日止六個月的未經審核中期簡明綜合財務報表。

登載業績及中期報告

本業績公告已登載於本公司網站 www.qualipakhk.com 及香港聯合交易所披露易網站 www.hkexnews.hk。本公司 2013 年中期報告亦將於適當時候登載於該兩個網站並寄發予本公司股東。

承董事會命
主席
林孝文

香港，2013 年 8 月 26 日

於本公告日期，董事會包括執行董事潘浩怡女士、林曉露先生、梁振昌先生及胡匡佐先生；非執行董事林孝文醫生及梁偉輝先生；以及獨立非執行董事陳仕鴻先生、梁偉強博士及譚國輝先生。